АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.11.2023                     № 78
ст-ца Крыловская

Об утверждении муниципальной программы «Народная дружина» на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района                    на 2024 год
В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», п.24 ст.8 Устава Крыловского сельского поселения Крыловского района, протоколом общего собрания добровольной народной дружины Крыловского сельского поселения Крыловского района от 04 декабря 2015 года № 1 «Об утверждении Устава добровольной дружины Крыловского сельского поселения Крыловского района», в целях более эффективной реализации закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Народная дружина на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2024 год» (приложение).
2. Начальнику финансово-экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района Т.Р. Юденко внести                              соответствующие суммы в бюджет Крыловского сельского поселения на 2024 год.
3. Организационно - производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района   обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Крыловского сельского поселения
Крыловского района                                                                         Ю.А. Самарский